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Tête de course : N°30 SARRAZIN Pablo (1-4)  /  N°6 CAVACO MARTINS Luis (5-12)

Départ : 22/02 - 13:37:11 80,96 Km/h1:02.339N°6 CAVACO MARTINS LuisMeilleur tour : 

80,71 Km/h1:02.528N°6 CAVACO MARTINS LuisAncien record de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Club Classe Tours Ecart Interv. Meilleur tour

MK Rotax

1 6 CAVACO MARTINS Luis DU VAR MK Rotax 12 1:02.339

2 30 SARRAZIN Pablo CEVENOLE MK Rotax 12 5.549 5.549 1:03.057

3 25 DUPIN DE OLIVEIRA Raphaël 66 MK Rotax 12 10.001 4.452 1:03.174

4 3 DEGOUVE DE NUNCQUES Mathis DU VAR MK Rotax 12 14.341 4.340 1:03.569

5 10 GIALDINI Ethan CEVENOLE MK Rotax 12 14.690 0.349 1:03.576

6 4 DI BERARDINO Enzo LA GRANDE MOTTE 34 MK Rotax 12 15.797 1.107 1:03.787

7 23 CATALA Sacha LA GRANDE MOTTE 34 MK Rotax 12 23.361 7.564 1:03.305

8 8 GREGORIO Yanis LA SERANNE MK Rotax 12 27.723 4.362 1:04.354

9 14 BARRAULT Mathis CEVENOLE MK Rotax 12 27.989 0.266 1:04.733

10 18 GIRARD Kenzo LA GRANDE MOTTE 34 MK Rotax 12 41.055 13.066 1:05.389


